ミーティング ID︓852 1837 6027
パスコード︓zCX1s6

※ 登録の際は、名に名字（漢字）を、姓に名前（漢字）を⼊⼒してください。

演 題︓超⾼齢社会における循環器疾患を展望する
講 師︓群⾺⼤学⼤学院医学系研究科内科学講座循環器内科学

群馬県内科医会学術講演会
のご案内

〜ハイブリッド講演会〜
⽇本医師会⽣涯教育講座 1.5 単位 （ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ︓ 45.呼吸困難）

群⾺県内科医会会員各位
 謹啓 会員の皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、令和４年度群⾺県内科医会学術講演会を下記のとおり開催いたしますのでご案内いたします。
本講演会は新型コロナウイルス感染症まん延防⽌のため、Zoom を⽤いたＷｅｂ講演会として開催させ

ていただきます。是⾮ともご参加いただきたくお願い申し上げます。
群⾺県内科医会 会⻑ ⽮ 野 新太郎

記

令和４年１１⽉１６⽇（⽔）午後７時〜８時３０分

                        教授 ⽯井秀樹 先⽣

ＷＥＢ参加 or 会場参加（会場の都合上、先着３０名まで）

群⾺県医師会 ４階 ⼩会議室（前橋市千代⽥町 1-7-4）

※原則として Zoom でご参加いただきますが、オンラインでの参加が難しい場合のみ、
配信会場にお越しいただき参加いただくことも可能です。

 ◆会場参加の場合  別紙により FAX にて 1１⽉ 1１⽇（⾦）までにお申込みください。
 ◆WEB 参加の場合 下記の事前参加登録⽤ URL もしくは QR コードから事前登録をお

願いします。当⽇は、登録後に送られるメールに記載のリンクをク
リックしご参加ください。

   【事前登録⽤ URL】
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZEvduGrqT0qGNNMnV6zRVx4lMjY92oZkZSM

無 料
                    事務担当︓群⾺県医師会事務局次⻑ ⻄⽥

℡ ０２７－２３１－５３１１

日  時

参加方法

配信会場

申込方法

参加費

令和４年度

令和４年度群⾺県内科医会学術講演会
〜ハイブリッド講演会〜

会場参加申込書
（令和４年１１⽉１６⽇開催）

郡市医師会名︓

医 療 機 関 名 ︓

⽒    名︓

電 話 番 号 ︓

【 備 考 】

送付先：群馬県医師会

ＦＡＸ：０２７－２３１－７６６７